



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ลำปางเสรีกรุ๊ป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๘๙/๑-๕ ถนนเจริญเมือง
ตำบลสวนดอก อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๓๒-๒๓๖๓-๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๕๕๕๖๐๐๐๒๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒๐/๒๕๖๕
วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ บริษัท ลำปางเสรีกรุ๊ป จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้ในการปฏิบัติงาน ของกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม รายละเอียดแนบท้ายตามใบเสนอราคา	๑	งาน	๒,๙๗๑.๐๐	๒,๙๗๑.๐๐
(สองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒,๙๗๑.๖๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๙๔.๓๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒,๙๗๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๓๑๐๙๕๘ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองการ

ศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวดวงรัตน์ โล่ห์สุนทร)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวนพวรรณ บุญภา)

ผู้ขาย

วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕



เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๓๑๐๙๕๘

เลขคู่สัญญา ๖๕๐๒๑๔๓๔๐๙๙๐



บริษัท ลำปางเสรีกรู๊ป จำกัด

989/1-5 ถ.เจริญเมือง ต. สวนดอก อ. เมือง จ. ลำปาง 52000

Tel: (054)-230090,217082 Fax: (054)-222179

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0525556000251

21 กุมภาพันธ์ 2565

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

เรื่อง ใบเสนอราคาสินค้า

ใบเสนอราคา

รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย
1. กระดาษชำระชนิดม้วนเชลลือกซ์ (24ม้วน/แพ็ค)	3	แพ็ค	285.00	855.00
2. กระดาษชำระชนิดกล่อง (3 กล่อง/แพ็ค)	2	แพ็ค	99.00	198.00
3. ฟอม่้าพร้อมลายขั้ว ขนาด 8*13 ซม	10	อัน	13.00	130.00
4. แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ 3M ขนาด 8.1*11.7 ซม	10	อัน	13.00	130.00
5. เน้ายาล้างจานชนิดใส่ด้าม 550 มล(แพ็ค 3 ถุง)	3	แพ็ค	72.00	216.00
6. สบู่ปรับอากาศยี่ห้อเกร็ด ขนาด 320 มล	3	กระป๋อง	99.00	297.00
7. ผ้าเช็ดมือ (แบบ มีที่แขวน) ขนาด 15*30 ซม	5	ผืน	75.00	375.00
8. สบู่เหลวล้างมือกิริอิ (ชนิดเติม) ขนาด 200 มล.	10	ถุง	35.00	350.00
9. ยาฉีดกันแมลงยี่ห้อไบคอน ขนาด 600 มล.	2	กระป๋อง	105.00	210.00
10. กาวฉีกหนู	5	อัน	42.00	210.00

รวมราคาสินค้า 2,776.64

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 194.36

รวมเงินทั้งสิ้น 2,971.00

(สองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ราคาที่เสนอจะยืนยันอยู่ในกำหนด 30 วัน

กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน 5 วัน ท้าการ นับถัดจากวันที่ลงนามในใบสั่งซื้อ
จึงเรียนมาเพื่อทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวนพวรรณ บุญญา
(นางสาวนพวรรณ บุญญา)

ผู้เสนอราคา

(ลงชื่อ) ผู้ซื้อ
(นางสาวดวงรัตน์ ใสทันพร)
(ลงชื่อ) ผู้ขาย
(นางสาวนพวรรณ บุญญา)
(ลงชื่อ) พยาน
(นางสาวดวงรัตน์ ใสทันพร)
(ลงชื่อ) พยาน
(นางสาวดวงรัตน์ ใสทันพร)